PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
Тридцать третье заседание
РЕШЕНИЕ №355
23 мая 2024 года

О признании утратившим силу Решения Думы Каменского городского округа от 16.02.2017 года № 58 «О Порядке передачи по концессионному соглашению имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Каменский городской округ» (в ред. от 24.08.2017 года № 134, от 15.02.2018 года № 196, от 14.06.2018 года № 241, от 21.12.2023 года № 304)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

- Решение Думы Каменского городского округа от 16.02.2017 года № 58 «О порядке передачи по концессионному соглашению имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Каменский городской округ»;

- Решение Думы Каменского городского округа от 24.08.2017 года № 134 «О внесении изменений в Порядок передачи по концессионному соглашению имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 16.02.2017 года № 58»;

- Решение Думы Каменского городского округа от 15.02.2018 года № 196 «О внесении изменений в Порядок передачи по концессионному соглашению имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 16.02.2017 года № 58 (в редакции от 24.08.2017 года № 134)»;

- Решение Думы Каменского городского округа от 14.06.2018 года № 241 «О внесении изменений в Порядок передачи по концессионному соглашению имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 16.02.2017 года № 58 (в редакции от 24.08.2017 года № 134, от 15.02.2018 года № 196);

- Решение Думы Каменского городского округа от 21.12.2023 года № 304 «О внесении изменений и дополнений в Порядок передачи по концессионному соглашению имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденный Решением Думы Каменского городского округа от 16.02.2017 года № 58 (в ред. от 24.08.2017 года № 134, от 15.02.2018 года № 196, от 14.06.2018 года № 241)».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.

  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).
Председатель Думы

Каменского городского округа                                                        Г.Т. Лисицина
Глава городского округа                                                                А.Ю. Кошкаров